
Id: NBSPE-MOJQR-DMJOZ-LFKIB-CYYXX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/323/10
RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH

z dnia 16 września 2010 r.

zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Ciężkowice na 2010 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 

poz.1591 z późn. zm.), art. 211, art.212 i art.237 ust.1 ustawy z dnia ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Ciężkowicach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Ciężkowice na 2010 rok jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały. Zmiany dochodów obejmują: 

1)zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 153 252 zł. 

2)zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 300 000 zł 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Ciężkowice na 2010 rok jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. Zmiany wydatków obejmują: 

1)zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 194 252 zł. 

2)zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 259 000 zł. 

3. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów w brzmieniu załącznika nr 3 do uchwały. 

§ 2. Ustala się zweryfikowane limity wydatków: 

1)na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010 – 2012, jak załącznik nr 4 

2)na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – jak 
załącznik nr 5. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ciężkowicach 

Irena Gdowska



Id: NBSPE-MOJQR-DMJOZ-LFKIB-CYYXX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/323/10
Rady Miejskiej w Ciężkowicach
z dnia 16 września 2010 r.

Zmiany Planu Dochodów Budżetu na 2010r. 

 
Dział 
rozdz.

§ Treść Zmniejsza 
się 

dochody

Zwiększa 
się 

dochody
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 300 000 
60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0 300 000

  Wtym:   
  a) dochody majątkowe 0 300 000 
 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin)
  300 000

758  RÓŻNE ROZLICZENIA   106 000 
75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0 106 000
  w tym :   
  a) dochody bieżące 0 106 000 
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  106 000
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 34 098 
80101  Szkoły podstawowe 0 34 098
  w tym :   
  a) dochody bieżące 0 34 098
 0970 Wpływy z różnych dochodów  34 098
852  POMOC SPOŁECZNA 6 201 19 355 
85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0 13 154
  w tym :   
  a) dochody bieżące 0 13 154
 2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących
 13 154

85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 201 6 201
  w tym :   
  a) dochody bieżące 6 201 6 201
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami gmin (związków gmin)
6 201  

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

 6 201

OGÓŁEM 6 201 459 453 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ciężkowicach 

Irena Gdowska



Id: NBSPE-MOJQR-DMJOZ-LFKIB-CYYXX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/323/10
Rady Miejskiej w Ciężkowicach
z dnia 16 września 2010 r.

Zmiany Planu Wydatków Budżetu na 2010r. 

 
Dział rozdz. § Treść Zmniejsza się wydatki Zwiększa się wydatki
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 360 000 
60014  Drogi publiczne powiatowe 0 40 000
   Wtym:   

  1. wydatki majątkowe  40 000
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  40 000

60016  Drogi publiczne gminne 0 20 000
   W tym:   
   1. wydatki bieżące 0 20 000
   1) wydatkijednostek budżetowych 0 20 000
   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  20 000
60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0 300 000

  W tym:   
  1. wydatki majątkowe  300 000
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  300 000

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 81 000 0 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 81 000 0

  W tym:   
  1. wydatki majątkowe 81 000 0
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 81 000  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 112 300 252 398 
80101  Szkoły podstawowe 112 300 252 398
  W tym:   
  1. wydatki bieżące 112 300 252 398
  1) wydatkijednostek budżetowych 112 300 252 398
  a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 112 300 252 398
852  POMOC SPOŁECZNA 4 000 37 154 
85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0 13 154
  W tym:   
  1. wydatki bieżące  13 154
  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych  13 154
85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 000 4 000
  Wtym:   
  1. wydatki bieżące 4 000 4 000
  1) wydatki jednostek budżetowych 4 000 4 000
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 000
  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 4 000  
85295  Pozostała działalność 0 20 000
  W tym:   
  1. wydatki bieżące  20 000
  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych  20 000
     
921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0 1 000 



Id: NBSPE-MOJQR-DMJOZ-LFKIB-CYYXX. Podpisany Strona 2

92116  Biblioteki 0 1 000
  Wtym:   
  1. wydatki bieżące 0 1 000
  1) dotacje 0 1 000
     
     

OGÓŁEM 197 300 650 552 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ciężkowicach 

Irena Gdowska



Id: NBSPE-MOJQR-DMJOZ-LFKIB-CYYXX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/323/10
Rady Miejskiej w Ciężkowicach
z dnia 16 września 2010 r.

Plan po zmianach przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2010r. 

 
L.p. Treść Kwota 
A. Dochody 35 809 241,19 
A.1. Dochody bieżące 28 489 219,19
A.2. Dochody majątkowe 7 320 022,00
B. Wydatki 41 969 693,19 
B.1. Wydatkibieżące 26 957 251,19
B.2. Wydatkimajątkowe 15 012 442,00
C. Nadwyżka / Deficyt(A – B ) -6 160 452,00 
F. Finansowanie( P – R ) 6 160 452,00 
P. Przychodybudżetuogółem 7 246 050,00 

P.1. Kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów 692 378

P.2. Spłata udzielonych pożyczek z budżetu 0
P.3. Wolne środki pochodzące z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 393 220
P.4. Kredyty bankowy oraz pożyczki zaciągnięte na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Ciężkowice 6 018 166

P.5. Kredyty na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 142 286

R. Rozchodybudżetuogółem 1 085 598,00 
R.1. Spłatypożyczek i kredytów: 1 085 598 
 Wtym:   
R.1.1. Kredyt termomodernizacyjny na zadanie "Termomodernizacja SP w Ciężkowicach" 80 000
R.1.2. Kredyt na dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla OSP Zborowice 31 210
R.1.3. Kredyt na budowę Sali gimnastycznej przy SP nr 1 w Jastrzębi 50 000
R.1.4. Kredyt na termomodernizację budynku Urzędu Gminy w Ciężkowicach 32 900
R.1.5. Pożyczka na budowę oczyszczalni ścieków w Ciężkowicach (udział własny) 14 169
R.1.6. Pożyczka na termomodernizację SP w Ciężkowicach 68 000
R.1.7. Kredyt na budowę Sali gimnastycznej przy SP w Zborowicach 96 000
R.1.8. Kredyt na budowę dróg gminnych w 2006 roku 150 000

R.1.9. Kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów - 2007r. 190 000

R.1.10. Pożyczka na modernizacje kotłowni w SP w Bogoniowicach 1 033
R.1.11. Pożyczka na termomodernizację SP w Bogoniowicach 34 600
R.1.12. Kredyt termomodernizacyjny na zadanie "Termomodernizacja SP w Bogoniowicach" 25 800
R.1.13. Pożyczka na zadanie "Termomodernizacja budynku ZSP w Jastrzębi" 55 600
R.1.14. Kredyt na zadanie "Termomodernizacja budynku ZSP w Jastrzębi" 56 400
R.1.15. Kredyt na zadanie "Termomodernizacja budynku ZSP w Zborowicach" 46 946
R.1.16. Pożyczka na zadanie "Termomodernizacja budynku ZSP w Zborowicach" 50 000
R.1.17. Kredyt na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek w 2009r. 102 940



Id: NBSPE-MOJQR-DMJOZ-LFKIB-CYYXX. Podpisany Strona 2

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ciężkowicach 

Irena Gdowska



Id: NBSPE-MOJQR-DMJOZ-LFKIB-CYYXX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/323/10
Rady Miejskiej w Ciężkowicach
z dnia 16 września 2010 r.

Limity dla wieloletnich programów inwestycyjnych Gminy Ciężkowice na lata 2010-2012 

 

l.p. Nazwa programu Celi zadania 
programu

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program

Okres realizacji 
programu 

/zadaniaTermin 
rozpoczęcia 

i zakończenia

Łączne nakłady 
finansowe 

w złotych (wraz 
z nakładami 

poniesionymi 
do 2008 roku)

2010 2011 2012

1 2 3 4 5 6 9 10 11
Adaptacja zabytkowego 
budynku Ratusza 
w Ciężkowicach dla 
promocji dziedzictwa 
kulturowego

Poprawę dostępności 
zabytkowego obiektu 
dla potrzeb promocji 
dziedzictwa 
kulturowego oraz 
rozwoju turystyki

Urząd Gminy 
w Ciężkowicach

2007-2011

4 038 188 11 773 3 995 915  

żródła finansowania:         
1) Europejski Fundusz 
Rozwoju Regionalnego

   2 422 913 7 064 2 397 549 0

1

2) środki własne 
budżetu Gminy 
Ciężkowice

   
1 615 275 4 709 1 598 366  

Kreowanie markowego 
produktu turystycznego 
na terenie Pogórza 
Ciężkowickiego 
"Wokół Rezerwatu 
Skamieniałe Miasto"

Poprawa 
atrakcyjności 
turystycznej Gminy 
Ciężkowice

Urząd Gminy 
w Ciężkowicach

2006-2011

5 945 198 4 445 198 1 500 000  

żródła finansowania:         
1) Europejski Fundusz 
Rozwoju Regionalnego

   4 458 899 3 333 899 1 125 000 0

2

2) środki własne 
budżetu Gminy 
Ciężkowice

   
1 486 300 1 111 300 375 000 0

Budowa sali 
gimnastycznej wraz 
z salą lekcyjną dla 
obwodu gimnazjum - 
dla SP w Falkowej, 
Siekierczynie oraz 
Zespołu Szkół 
Publicznych 
w Bruśniku

poprawa bazy 
sportowo - 
rekreacyjnej oraz 
warunków 
prowadzenia zajęć 
wychowania 
fizycznego

Urząd Gminy 
w Ciężkowicach

2007-2012

2 954 143  1 050 000 1 827 343

żródła finansowania:         
      0 0  

3

1) środki własne 
budżetu Gminy 
Ciężkowice

   
2 954 143 0 1 050 000 1 827 343

Rewitalizacja centrum 
kulturalno - 
rekreacyjnego 
w miejscowości 
Ciężkowice

odtworzenie bazy 
kulturalno - 
rekreacyjnej 
w Mieście 
Ciężkowice

Urząd Gminy 
w Ciężkowicach

2008-2011

2 464 301 1 306 321 1 049 480  

żródła finansowania:         

4

1) Europejski Fundusz 
Rozwoju Regionalnego

   1 725 011 990 375 734 636  



Id: NBSPE-MOJQR-DMJOZ-LFKIB-CYYXX. Podpisany Strona 2

2) środki własne 
budżetu Gminy 
Ciężkowice

   
739 290 315 946 314 844  

Rewitalizacja centrum 
wsi Bogoniowice - 
rewaloryzacja 
zabytkowego 
podworskiego zespołu 
parkowego 
w Bogoniowicach

zagospodarowanie 
centrum wsi 
Bogoniowice, 
rewitalizacja 
obszarów wiejskich

Urząd Gminy 
w Ciężkowicach

2008-2010

1 613 000 1 613 000   

żródła finansowania:         
1) Europejski Fundusz 
Rozwoju Regionalnego

   1 147 300 1 147 300   

5

2) środki własne 
budżetu Gminy 
Ciężkowice

   
465 700 465 700   

6

Remont Domu Kultury 
w Jastrzębi

odnowienie 
i poprawa funkcji 
użytkowych budynku 
oraz 
zagospodarowania 
wokół budynku

Centrum 
Kultury 
i Promocji 
Gminy 
w Ciężkowicach

2009-2010

302 935 282 935   

7

Remont Domu 
Wiejskiego w Bruśniku

odnowienie 
i poprawa funkcji 
użytkowych budynku 
oraz 
zagospodarowania 
wokół budynku

Urząd Gminy 
w Ciężkowicach

2009-2010

494 554 494 554   

Cykl multimedialnych 
zajęć edukacyjnych 
oraz ekspozycja stała 
pod tytułem "Las 
pierwotny"

popularyzacja wiedzy 
o warunkach 
bytowania zwierząt 
lasów pierwitnych

2010-2011

139 263  139 263  

1. Wojewódzki Fundusz 
Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej 
w Krakowie

  

75 000  75 000  

2. środki własne 
budżetu Gminy 
Ciężkowice

 

Urząd Gminy 
w Ciężkowicach
, Centrum 
Kultury 
i Promocji 
Gminy 
Ciężkowice

 
64 263  64 263  

8

         

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ciężkowicach 

Irena Gdowska



Id: NBSPE-MOJQR-DMJOZ-LFKIB-CYYXX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/323/10
Rady Miejskiej w Ciężkowicach
z dnia 16 września 2010 r.

Wydatki na programy i projekty ze środków pochodzących z europejskiego funduszu rozwoju regionalnego 
(EFRR) 

 

l.p. Nazwa programu Celi zadania programu

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program

Okres realizacji 
programu 

/zadaniaTermin 
rozpoczęcia 

i zakończenia

Łączne 
nakłady 

finansowe 
w złotych

2010 2011 2012

1 2 3 4 5 6 9 10 11
Adaptacja zabytkowego 
budynku Ratusza 
w Ciężkowicach dla 
promocji dziedzictwa 
kulturowego

Poprawę dostępności 
zabytkowego obiektu 
dla potrzeb promocji 
dziedzictwa 
kulturowego oraz 
rozwoju turystyki

Urząd Gminy 
w Ciężkowica
ch

2007-2011 4 038 188 11 773 3 995 915  

żródła finansowania:         
1) Europejski Fundusz 
Rozwoju Regionalnego

   2 422 913 7 064 2 397 549  

1

2) środki własne budżetu 
Gminy Ciężkowice

   1 615 275 4 709 1 598 366  

Kreowanie markowego 
produktu turystycznego na 
terenie Pogórza 
Ciężkowickiego "Wokół 
Rezerwatu Skamieniałe 
Miasto"

Poprawa atrakcyjności 
turystycznej Gminy 
Ciężkowice

Urząd Gminy 
w Ciężkowica
ch

2006-2011 5 945 198 4 445 198 1 500 000  

żródła finansowania:         
1) Europejski Fundusz 
Rozwoju Regionalnego

   4 458 899 3 333 899 1 125 000 0

2

2) środki własne budżetu 
Gminy Ciężkowice

   1 486 300 1 111 300 375 000 0

Budowa sali gimnastycznej 
wraz z salą lekcyjną dla 
obwodu gimnazjum - dla 
SP w Falkowej, 
Siekierczynie oraz Zespołu 
Szkół Publicznych 
w Bruśniku

poprawa bazy sportowo 
- rekreacyjnej oraz 
warunków prowadzenia 
zajęć wychowania 
fizycznego

Urząd Gminy 
w Ciężkowica
ch

2007-2012 2 954 143 0 1 050 000 1 827 343

żródła finansowania:         
1) Europejski Fundusz 
Rozwoju Regionalnego

   2 067 900 0 0 0

3

2) środki własne budżetu 
Gminy Ciężkowice

   886 243 0 1 050 000 1 827 343

Rewitalizacja centrum 
kulturalno - rekreacyjnego 
w miejscowości 
Ciężkowice

odtworzenie bazy 
kulturalno - 
rekreacyjnej w Mieście 
Ciężkowice

Urząd Gminy 
w Ciężkowica
ch

2008-2011 2 464 301 1 306 321 1 049 480  

żródła finansowania:         
1) Europejski Fundusz 
Rozwoju Regionalnego

   1 725 011 990 375 734 636  
4

2) środki własne budżetu 
Gminy Ciężkowice

   739 290 315 946 314 844  

5 Rewitalizacja centrum wsi 
Bogoniowice - 

zagospodarowanie 
centrum wsi 

Urząd Gminy 
w Ciężkowica

2008-2010 1 613 000 1 613 000   



Id: NBSPE-MOJQR-DMJOZ-LFKIB-CYYXX. Podpisany Strona 2

rewaloryzacja 
zabytkowego 
podworskiego zespołu 
parkowego 
w Bogoniowicach

Bogoniowice, 
rewitalizacja obszarów 
wiejskich

ch

żródła finansowania:         
1) Europejski Fundusz 
Rozwoju Regionalnego

   1 147 300 1 147 300   

2) środki własne budżetu 
Gminy Ciężkowice

   465 700 465 700   

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ciężkowicach 

Irena Gdowska


